MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 03/2024 – POLO-VIT-IFES - 23 de abril 2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS - PROJETO
ISO22

02/04/2024 - RESULTADO FINAL

O(s) candidato(s) abaixo listado(s) participou(aram) da etapa inicial do Processo Seletivo
do EDITAL Nº 03/2024 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO FINAL torna-se público.

O(s) candidato(s) deverá(ão) imediatamente entrar em contato com a Coordenação do
Projeto para trâmites de vinculação junto à Facto,  conforme orientação no Edital  e
número disponível de vagas.

RESULTADO FINAL

VAGA 1

Nome do Candidato CPF*
Pontuação
da Primeira

Etapa

Pontuação
da

Entrevista

Pontuação
Final

Condição

Rangel Silva Moreira ***.***.677-63 75 90 82,5 Classificado

Anna Paula Maia Hubner ***.***.276-64 70
Candidata
Ausente

--- Desclassificada